
INFORMACJE DLA RODZICÓW UCZNIÓW KL. I 

LEKCJE Nasza szkoła pracuje w systemie jednozmianowym.  

Klasy liczą do 25 uczniów. 

Od poniedziałku do piątku wszystkie zajęcia rozpoczynają się  o godz. 8.00  
i kooczą o 11.35 lub 12.30. 

Plan zajęd  (plan lekcji) uczniowie otrzymają 01.09.2021 w czasie spotkania rozpo-
czynającego nowy rok szkolny. 

JĘZYK OBCY Wszystkie klasy pierwsze będą uczyły się języka angielskiego w wymiarze 2 godz. 
tygodniowo. 

BASEN Uczniowie klas pierwszych będą uczestniczyd w zajęciach nauki pływania w wymia-
rze 1 godz. tygodniowo. 

SALE  LEKCYJNE Sale lekcyjne uczniów kl. I-III znajdują się w wydzielonych segmentach szkoły. Każda 
klasa ma zajęcia w swojej sali, oprócz zajęd informatycznych i W-F. Wszystkie sale 
są dobrze i nowocześnie wyposażone. W sali każdy uczeo ma swoją szufladę lub 
szafkę, w której może zostawid podręczniki, dwiczenia, zeszyty oraz przybory szkol-
ne i wyprawkę plastyczną. 

SZATNIA W szkole nie ma szatni. Obok sal lekcyjnych znajdują się szafki ubraniowe,  
w których uczniowie zostawiają swoje okrycia wierzchnie  i obuwie. Z jednej szafki 
korzysta dwoje uczniów.  

DZIENNIK                     
ELEKTRONICZNY 

W szkole obowiązuje dziennik elektroniczny - LIBRUS. 

Loginy dla rodziców i uczniów zostaną rozdane podczas pierwszego zebrania.  

Dostęp do dziennika elektronicznego, zarówno dla uczniów, jak  i rodziców jest 
bezpłatny. 

PODRĘCZNIKI Na początku roku szkolnego wszyscy uczniowie otrzymują bezpłatnie podręczniki 
oraz materiały dwiczeniowe do edukacji wczesnoszkolnej oraz języka angielskiego. 
Jedynie podręczniki do religii rodzice kupują we własnym zakresie – informacja na 
ten temat będzie dostępna na stronie internetowej szkoły pod koniec czerwca. 

RELIGIA/ETYKA Na katechezę uczestniczą tylko te dzieci, których rodzice zadeklarują chęd uczest-
nictwa w tych zajęciach. Dzieci, które nie uczęszczają na religię w czasie tych lekcji 
przebywają pod opieką nauczycieli w sali zbiorczej świetlicy. Istnieje też możliwośd 
zapisania dzieci na lekcje etyki. Zajęcia te odbywają się po lekcjach, uczestniczą  
w nich dzieci z kl. I-III. 

WYPRAWKA UCZNIA Informacje o tym, co rodzice powinni przygotowad dla uczniów rozpoczynających 
naukę zamieszczone są w zakładce – wyprawka szkolna. 

ROZPOCZĘCIE ROKU 
SZKOLNEGO 

Rok szkolny rozpoczyna się 1 września 2021. 

Godzina, o której odbędzie się inauguracja będzie podana na stronie szkoły: 
www.sp113.wroc.pl pod koniec sierpnia. 

PRZYDZIAŁ UCZNIÓW 
DO KL. I 

Listy uczniów z podziałem na klasy zastaną wywieszone w holu szkoły w dniu 
31.08.2021 od godz. 9.00. W tym samym terminie będą one dostępne także na 
stronie internetowej szkoły. 

http://www.sp113.wroc.pl/


OPIEKA                          
PSYCHOLOGICZNO -
PEDAGOGICZNA 

W szkole uczniowie objęci są opieką pedagoga, psychologa, logopedy oraz nauczy-
cieli – terapeutów. 

W zależności od potrzeb uczniowie mogą uczestniczyd w zajęciach korekcyjno-
kompensacyjnych, dydaktyczno–wyrównawczych, kształtujących kompetencje 
emocjonalno-społecznie i komunikacyjne, terapii logopedycznej, terapii Biofee-
dback, terapii metodą Warnkego, muzykoterapii. W pierwszej kolejności na 
 w/w zajęcia kwalifikowani są uczniowie posiadający  aktualne opinie z Poradni  
Psychologiczno – Pedagogicznej. 

ŚWIETLICA SZKOLNA Szkoła zapewnia opiekę świetlicową dla uczniów w godz. 6.30- 17.00.   W godz. 
6.30 – 8.00 oraz 16.00 – 17.00 uczniowie przebywają w sali świetlicy zbiorczej.   
W godz. 11.35 – 16.00 dzieci przebywają pod opieką wychowawców świetlicy  
w kilkunastu grupach świetlicowych (każda grupa w osobnej sali). W czasie pobytu 
w świetlicy szkolnej dzieci uczestniczą w różnorodnych zajęciach, odrabiają zadania 
domowe, przebywają na placu zabaw. 

Karty zapisu do świetlicy szkolnej dostępne są na stronie internetowej szkoły  
w zakładce „Dokumenty szkolne” oraz na portierni. Wypełnione karty należy złożyd  
w szkole do 30.06.2021 lub przesład mailem na adres swietlica@sp113.wroc.pl  

ZEBRANIE                     
RODZICÓW 

Pierwsze zebranie z wychowawcami dla rodziców uczniów kl. I odbędzie się w 
pierwszym tygodniu zajęd edukacyjnych. 

Celem usprawnienia jego przebiegu prosimy o zapoznanie się z następującymi do-
kumentami szkoły: 

- Statut Szkoły, 
- Szkolny program wychowawczo- profilaktyczny, 
- Regulaminy (wypożyczania podręczników szkolnych, korzystania ze stołówki,  
świetlicy szkolnej). 
 
Wszystkie dokumenty są dostępne na stronie szkoły www.sp113.wroc.pl w zakład-
ce „Dokumenty szkolne”. 
Zebrania organizacyjne są dośd długie - proszę zarezerwowad sobie na nie  
ok. 2 godziny. W zebraniach mogą uczestniczyd tylko rodzice – bez dzieci. 

OBIADY W szkole działa stołówka szkolna. Obiady przygotowywane są na miejscu, składają 
się z zupy, drugiego dania i deseru. Koszt jednego obiadu to ok. 7,50 zł.  Obiady 
wydawane są w godz. 11.45 – 15.00 według ustalonego grafiku. 

Zapisy na obiady prowadzi intendent szkoły tel. 882-997-472. Wszelkie szczegółowe 
informacje na temat obiadów znajdują się na stronie internetowej szkoły.  

STRÓJ GALOWY W szkole w czasie uroczystości szkolnych obowiązuje strój galowy (biała bluz-
ka/koszula, granatowe/czarne długie spodnie, granatowa/czarna spódnica). 

ZAJĘCIA DODATKOWE Wykaz zajęd dodatkowych zostanie udostępniony pod koniec września 2021.  
Zapisy bezpośrednio u nauczyciela prowadzącego, poprzez dziennik elektroniczny 
Librus. 
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